URZAD GMINY KLESZCZEWO

ZP.271.9.2017 Kleszczewo, dn. 15-09-2017r.

Dot.: Postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
»Dostawe ciezkiego samochodu ratowniczo-gasniczego
wraz z wyposazeniem do celéw specjalnych”.

Dzialajac w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity Dz.
U. z 2017r. poz.1579) zwanej dalej Pzp, udzielamy odpowiedzi na ponizej zamieszczone

pytania:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu posiadajacego w kabinie zamykana
skrytke jednak zamontowang nad szybg przednia do polowy szerokosci kabiny?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zamykang skrytke zamontowana nad przednia szyba.
Zamawiajacy podtrzymuje zapis STWZ.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dostarczenie pojazdu z drzwiami kabiny zamykanymi
jednym kluczem jednak bez centralnego zamka?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na dostarczenie pojazdu z drzwiami kabiny zamykanymi jednym
kluczem bez centralnego zamka.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dostarczenie pojazdu o wysokosci 3300mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg na dostarczenie pojazdu o wysokosci 3300 mm z drabing D10W.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z systemem ABS jednak bez EBS?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na dostarczenie pojazdu bez systemu EBS.

Zamawiajacy podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dostarczenie pojazdu zgodnego z wzorcem badanym w
CNBOP tj. z zaluzja zamykajaca przedzial autopompy zamiast klapy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na dostarczenie pojazdu z zaluzja zamykajaca przedzial
autopompy.

63-005 Kleszczewo, ul. Poznaniska 4 tel. (61) 817 60 17, (61) 817 60 20, fax. (61) 817 61 84, urzad@kleszczewo.pl



Pytanie nr 6:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu ze $wiadectwem dopuszczenia
wydanym na pojazd z wyposazeniem zgodnym z wytycznymi standaryzacji wg zalacznika nr
215 KG PSP, ktérego masa wynosi 1215kg, a nie oczekiwane przez Zamawiajacego 2000kg?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg na dostarczenie pojazdu ze $wiadectwem dopuszczenia wydanym
na pojazd z wyposazeniem zgodnym z wytycznymi standaryzacji wg zatacznika nr 2 i 5 KG
PSP, kt6érego masa wynosi 1215 kg.

Przygotowala:
Magdalena Rakszawska
inspektor ds. obstugi rady gminy i zaméwien publicznych
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